



Ława. To już dwie dekady Międzyprzedszkolnych Igrzysk Sportowych! [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2017.05.09



W gościnnej hali sportowej ławskiego "Kopernika" rozegrano dzisiaj XX Międzyprzedszkolne Igrzyska Sportowe. Do udziału organizatorzy przedsięwzięcia z Przedszkola Miejskiego nr 5 w Ławie zaprosili drużyny ze wszystkich pozostałych miejskich przedszkoli oraz rodziców uczęszczających tam maluchów. Wszystkim kibicowali burmistrz Adam Żyliński wraz z zastępczynią Ewą Junkier.

Jak przystało na igrzyska, wydarzenie rozpoczęło się od starannie przygotowanego programu otwarcia. Odbył się przemarsz drużyn przybyłych na zawody, na maszt wciągnięto flagę Ławy oraz wysłuchano hejnału miasta. Po zapaleniu olimpijskiego znicza i krótkim programie artystycznym, w duchu fair play i dobrej zabawy, rozpoczęło się sportowe współzawodnictwo.

Drużyny przedszkolaków zmagaly się z takimi zadaniami jak ślizg na kocykach, strzały do pustej bramki, wyścig na czworakach, sprawnościowy tor przeszkód oraz bieg z woreczkiem na głowie. Z kolei rodzice maluchów uczestniczyli w konkurencji "rzut jajkiem", a nauczyciele kręcili kołem hula-hop.

W tegorocznej edycji igrzysk Puchar Burmistrza Miasta Ławy za miejsce pierwsze zdobyła drużyna Przedszkola Miejskiego nr 3, Puchar Dyrektora Ławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji za

miejsce drugie - Przedszkole Miejskie nr 2, a Puchar Dyrektora Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli za miejsce trzecie - Przedszkole Miejskie nr 5. Dla wszystkich uczestników sportowych zmagani przygotowano okolicznościowe, pamiątkowe medale.

Nie zabrakło też uhonorowania pomysłodawczyni tego wydarzenia. Hanna Janota, która 20 lat temu zapoczątkowała wciąż kontynuowaną tradycję organizacji w Iławie Międzyprzedszkolnych Igrzysk Sportowych, otrzymała bukiet kwiatów.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01158>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01159>

Część trzecia

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01160>

Część czwarta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01161>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44304-ilawa-to-juz-dwie-dekady-miedzyprzedszkolnych-igrzysk-sportowych-fotorelacja>